Patrimônio Separado, conforme previsto na Cláusula 10.5 do Termo de 
Securitização (“Procedimento de Chamada de Aporte” e “Aporte de Recursos”, 
respectivamente), diante de insuficiência de recursos no caixa do Patrimônio 
Separado; e (b) do Aporte de Recursos no montante total de R$ 340.929,57 
(Trezentos e quarenta mil, novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e sete 
centavos) (correspondente a R$ 8,86 (Oito reais e oitenta e seis centavos) por CRI 
em Circulação) (“Limite do Aporte”), para que o Patrimônio Separado possa 
honrar com as obrigações e despesas listadas e estimadas no Anexo IV do Edital

[...]

Centralizadora, a fim de fazer frente às despesas do Patrimônio Separado, 
conforme previsto na Cláusula 10.5 do Termo de Securitização, diante de 
insuficiência de recursos no caixa do Patrimônio Separado; e (b) o Aporte de 
Recursos no montante total de R$ 340.929,57 (trezentos e quarenta mil, 
novecentos e vinte e nove reais e cinquenta e sete centavos) (correspondente a 
R$ 8,86 (oito reais e oitenta e seis centavos) por CRI em Circulação) (“Limite do 
Aporte”), para que o Patrimônio Separado possa honrar com as obrigações e 
despesas listadas e estimadas no Anexo V à presente Ata em caráter

[...]

Reembolso do valor correspondente à correção dos Aportes de 
Chamada Complementar previstos no item (a) acima pela 
aplicação da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI – 
Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressa 
na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 
dois) Dias Úteis, calculada e divulgada diariamente pela B3, por 
meio do informativo diário disponível na página na internet 

(http://www.b3.com.br), a partir do término do prazo para 
realização dos Aportes de Chamada Complementar. 

(v) Pagamento da(s) parcela(s) de juros remuneratórios dos CRI vencidos em